
Uchwała nr O – 02 – II – 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 8 stycznia 2010 r. 

w sprawie 

zobowiązania przewodniczących okręgowych rad Izby Architektów do poinformowania 

organów administracji publicznej ds. architektury i budownictwa o nowej formie 

zaświadczenia (zaświadczenie elektroniczne) o wpisie na listę Izby Architektów 

 

Na podstawie art. 33 pkt 2) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. nr 5, poz. 42 z późn. zm.) 

Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się Przewodniczących okręgowych rad Izby Architektów do 

niezwłocznego poinformowania wszystkich organów administracji publicznej ds. 

architektury i budownictwa oraz nadzoru budowlanego na szczeblu powiatowym i 

wojewódzkim zgodnie z właściwością terytorialną izb okręgowych o nowej formie 

zaświadczenia potwierdzającego wpis na listę członków Izby Architektów 

(zaświadczenie elektroniczne) oraz załączenia do powiadomienia wzoru tego 

zaświadczenia – stanowiącego załącznik do nin. uchwały – w nieprzekraczalnym 

terminie do 15 stycznia 2010 r. 

2. Ponadto powiadomienie winno zawierać informacje: 

1) że w bieżącym roku w obrocie prawnym znajdować się będą zaświadczenia w 

dotychczasowej formie oraz zaświadczenia elektroniczne – a obie formy są w 

pełni uprawnione; 

2) że nowa forma zaświadczenia została opracowana na podstawie konsultacji z 

GUNB oraz, że organ ten został powiadomiony o wprowadzeniu przez IARP 

nowej procedury wydawania zaświadczeń. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Sławomir Żak      Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 

Załącznik: 
1. Wzór zaświadczenia 

 
Uchwałę otrzymują:  
1. Minister właściwy ds. budownictwa 
2. Główny Inspektor Nadzoru Budowlanego 
3. Okręgowe Rady Izby Architektów 


